

باسمه تعالی

اداره آموزش و پرورش شهرستان دزفول
اداره کل آموزش و پرورش منطقه دزفول
دبیرستان غیر دولتی حجاب

مهر آموزشگاه	رشته: علوم انسانی	پایه یازدهم	درس دین و زندگی ۲	آزمون ترم دوم
	مدت آزمون: ۸۰ دقیقه	تاریخ آزمون: ۱۴۰۲/۳/۲۰	روز آزمون: شنبه	شامل ۱۳ سوال در ۳ صفحه
	نام دبیر: خواجه زاده	نام پدر:	نام خانوادگی:	نام:

بارم	سوال	ردیف
۰/۵	این حدیث (وَ أَمَّا الْحَوَادِثُ الْوَاقِعَةُ فَارْجِعُوا فِيهَا إِلَى رِوَاةٍ...) توسط کدام امام و در پاسخ به چه کسی نقل شده است؟	۱
۰/۵	با توجه به آیه ﴿ وَ مَنْ يَبْتَغِ غَيْرَ الْإِسْلَامِ دِينًا فَلَنْ يُقْبَلَ مِنْهُ وَ هُوَ قَى الْآخِرَةِ مِنَ الْخَاسِرِينَ ﴾ پیام آیه را بنویسید؟	۲
۰/۵	با توجه به آیه (ذَلِكَ بِأَنَّ اللَّهَ لَمْ يَكُ مُغَيِّرًا نِعْمَةً أَنْعَمَهَا عَلَى قَوْمٍ حَتَّى يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ) به سوالات زیر پاسخ دهید: الف) زمینه ساز هلاکت یا عزت و سربلندی یک جامعه چیست؟ ب) اگر مردم از نعمتی که خداوند به آنها داده به درستی استفاده نکنند چه می شود؟	۳
۱/۲۵	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص نمایید: الف) بهره مندی از محضر ائمه اطهار به شیعیان اختصاص دارد. ب) معصومین عزت نفس را از ارکان فضایل اخلاقی دانسته اند. ج) پیامبر در روزهای پایانی عمر خود آیه انذار را به طور مرتب تکرار میکرد. د) خانواده مظهر رشد و بالندگی فرزندان است. ذ) ارتباط حضرت مهدی (عج) با مردم در دوره غیبت صغری از طریق چهارنائب خاص بود درست <input type="checkbox"/> نادرست <input type="checkbox"/>	۴
۱/۲۵	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید؟ الف) زیارت جامعه کبیره از است. ب) پیامبر ملاک برتری انسان ها نزد خدا را می دانست. ج) تشکیل نظام و حکومت اسلامی بر دو پایه و استوار است. د) نام دیگر حدیث زنجیره طلایی است.	۵

صفحه ۱

نمره به عدد:	نام و نام خانوادگی دبیر:	نمره به عدد:
نمره به حروف:	تاریخ و امضاء:	نمره به حروف:

بارم	سوالات	ردیف
۱	<p>پاسخ درست را علامت بزنید؟</p> <p>۱. از نظر قرآن کریم مهمترین معیار همسر شایسته چیست؟ الف) ایمان او <input type="checkbox"/> ب) عمل صالح او <input type="checkbox"/></p> <p>۲. امام خمینی برای مبارزه با دشمنان اسلام در هر فرصتی مسلمانان را به چه چیزی دعوت کرد؟ الف) تفکر <input type="checkbox"/> ب) وحدت <input type="checkbox"/></p> <p>۳. عهدنامه مالک اشتر از کیست؟ الف) امام رضا(ع) <input type="checkbox"/> ب) امام علی(ع) <input type="checkbox"/></p> <p>۴. حضرت علی در آغاز حکومت خود کدام فرمانروا را برکنار کرد؟ الف) معاویه <input type="checkbox"/> ب) ابوسفیان <input type="checkbox"/></p>	۶
۲	<p>اصطلاحات زیر را تعریف کنید:</p> <p>➤ فقیه:</p> <p>➤ عصمت:</p> <p>➤ فطرت:</p> <p>➤ انسان عزیز:</p>	۷
	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <p>۱. چرا امام حسین بایزید بیعت نکرد؟</p> <p>۲. لازمه ماندگاری یک پیام چیست؟</p> <p>۳. نقش امام سجاد در پویایی شیعه را بنویسید؟</p> <p>۴. چه مسائلی زمینه را برای ورود و جعل و تحریف احادیث پیامبر آماده کرد؟</p> <p>۵. عقیده اهل سنت در رابطه با موعود و منجی انسانها را بنویسید؟</p> <p>۶. تاخیر در ازدواج سبب چه مشکلاتی می شود؟</p>	۸
صفحه ۲		

ردیف	سوالات	بارم
۸	۷. عاملان اصلی شهادت امامان چه کسانی بودند؟ ۸. دو ویژگی از فضایل امیر المومنین را نام ببرید؟ ۹. مرحله مسئولیت پذیری در زندگی انسان از چه زمانی شروع می شود؟	۴/۵
	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:	
۹	پویایی جامعه شیعه به چه عواملی بستگی دارد هر کدام را توضیح دهید؟	۱
۱۰	نهادهای مختلفی که پیوسته به رهبری مشورت می دهند کدامند؟ (ذکر ۳ مورد کافی)	۰/۷۵
۱۱	نهج البلاغه از چه کسی است و محتوای آن شامل چه چیزهایی است؟	۱
۱۲	تقیه به چه معنایی است؟	۱
۱۳	مهمترین عامل پایداری خانواده ها کدام است؟	۰/۷۵
صفحه ۳ موفق باشید		

باسمه تعالی

اداره آموزش و پرورش شهرستان دزفول
اداره کل آموزش و پرورش منطقه دزفول
دبیرستان غیر دولتی حجاب

کلید سوالات

آزمون ترم دوم		درس دین و زندگی ۲	پایه یازدهم	رشته: علوم انسانی	دبیر:
شامل ۱۳ سوال در ۳ صفحه		روز آزمون: شنبه	تاریخ آزمون: ۱۴۰۲/۳/۲۰	مدت آزمون: ۸۰ دقیقه	خانم خواجه زاده
ردیف	سوالات	صفحه ۱	بارم		
۱	امام عصر ۰/۲۵ - در پاسخ به یکی از یاران خود به نام اسحاق بن یعقوب ۰/۲۵		۰/۵		
۲	تنها دینی که می تواند مردم را به رستگاری دنیا و آخرت برساند اسلام است		۰/۵		
۳	الف) رفتار خود آنان ۲۵ / ب) خدانعمتها را از آنها خواهد گرفت ۰/۲۵		۰/۵		
۴	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص نمایید: هر مورد ۰/۲۵ الف) نادرست ■ ب) درست ■ ج) درست ■ د) درست ■ ذ) درست ■		۱/۲۵		
۵	جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید؟ هر جای خالی ۰/۲۵ الف) امام هادی (ع) ب) تقوا ج) مشروعیت - مقبولیت د) سلسله الذهب		۱/۲۵		
۶	پاسخ درست را علامت بزنید؟ ۱. الف) ایمان او ■ ۲. ب) وحدت ■ ۳. ب) امام علی (ع) ■ ۴. الف) معاویه ■		۱		
۷	اصطلاحات زیر را تعریف کنید: ➤ فقیه: افرادی که به معرفت عمیق در دین می رسند و می توانند قوانین و احکام اسلام از قرآن و روایات به دست آورند ۰/۵ ➤ عصمت: محفوظ بودن از گناه ۰/۵ ➤ فطرت: نوع خاص آفرینش ۰/۵ ➤ انسان عزیز: کسی که در برابر مستکبران و ظالمان و هوی و هوس خویش می ایستد ۰/۵		۲		
۸	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید: هر سوال ۰/۵ ۱. به دلیل دوری رفتار یزید از اسلام به نحوی که در صورت تایید کردن یزید حقیقت اسلام نابود می شود ۲. تبلیغ دائمی و مستمر آن ۳. گسترش دادن معارف اسلامی با دعا و تربیت انسانهای فداکار ۴. منع نوشتن احادیث پس از رحلت پیامبر بود ۵. در کتب اهل سنت تاکید شده امام مهدی (عج) از نسل پیامبر و حضرت فاطمه است البته آنان معتقدند که امام مهدی (عج) هنوز به دنیا نیامده است ۶. سبب افزایش فشارهای روحی و روانی روابط نامشروع و آسیبهای اجتماعی می شود. ۷. حاکمان بنی امیه و بنی عباس		۴/۵		

	۸. علم بی کران ۰/۲۵-عدالت بی مانند ۰/۲۵	
	۹. بین بلوغ و دوره جوانی	
	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:	
۱	گذشته سرخ: یعنی اعتقاد به عاشورا و آمادگی برای شهادت و ایثار آینده سبز: یعنی انتظار برای سرنگونی ظالمان و گسترش عدالت در جهان زیر پرچم امام زمان	۹
۰/۷۵	مجمع تشخیص مصلحت نظام-شورای عالی انقلاب فرهنگی- مجلس شورای اسلامی-شورای عالی امنیت ملی- جامعه مدرسین حوزه علمیه قم-شورای عالی حوزه های علمیه. ذکر ۳ مورد کافی است	۱۰
۱	امام علی-۰/۲۵ شامل خطبه ها ۰/۲۵ و نامه ها ۰/۲۵ و پند و اندرزهای ایشان ۰/۲۵	۱۱
۱	ائمه اطهار می کوشیدند آن بخش از اقدامات و مبارزات خودراکه دشمن به آن حساسیت دارد در قالب تقیه به پیش ببرند یعنی از اقدامات خود را مخفی نگه دارند به گونه ای که درعین ضربه زدن به دشمن کمتر ضربه بخورند.	۱۲
۰/۷۵	مهمترین عامل پایداری خانواده درک درست از زوجیت و مکمل هم بودن زن و مرد و عمل به این درک	۱۳

خواجه زاده



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد